情教発第１２３号

令和２年１１月１１日

 静岡県立草薙高等学校

   校長 大和 武 様

情教出版株式会社

 代表取締役 東海 道次

情教スクールフェス開催のご案内

拝啓 晩秋の候、貴校ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当社では、将来有望な学生に発表の場を設け、今後の活動を奨励すること

を目的とした「情教スクールフェス」を開催いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご来場くださいますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日   令和３年１月３１日（日）

２．会 場  情教出版会館

３．参 加 費   無料

４．スケジュール

時 間 出 演 場 所

１３時００分～１３時５０分 有度高演劇部 ホール

１４時０５分～１４時２０分 狐ヶ崎高ダンス部

１Ｆロビー １４時２０分～１４時３５分 有度高ダンス部

１４時３５分～１４時４０分 三保高ダンス部

１５時００分～１５時４０分 桜橋高吹奏楽部 ホール

以 上

【問題用紙】

１１００  情報太郎

情教発第１２３号

令和２年１１月１１日

静岡県立草薙高等学校

   校長 大和 武 様

情教出版株式会社

 代表取締役 東海 道次

情教スクールフェス開催のご案内

拝啓 晩秋の候、貴校ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当社では、将来有望な学生に発表の場を設け、今後の活動を奨励すること

を目的とした「情教スクールフェス」を開催いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご来場くださいますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日   令和３年１月３１日（日）

２．会 場  情教出版会館

３．参 加 費   無料

４．スケジュール

時 間 出 演 場 所

１３時００分～１３時５０分 有度高演劇部 ホール

１４時０５分～１４時２０分 狐ヶ崎高ダンス部

１Ｆロビー １４時２０分～１４時３５分 有度高ダンス部

１４時３５分～１４時４０分 三保高ダンス部

１５時００分～１５時４０分 桜橋高吹奏楽部 ホール

以 上

【解答】

１１００●情報太郎

情教発第１２３号

令和２年１１月１１日

（１行空ける）

●静岡県立草薙高等学校

●●●校長 大和 武 様

（１行空ける）

情教出版株式会社●●●●●

 代表取締役 東海 道次●

（１行空ける）

情教スクールフェス開催のご案内

（１行空ける）

拝啓●晩秋の候、貴校ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

●さて、このたび当社では、将来有望な学生に発表の場を設け、今後の活動を奨励すること

を目的とした「情教スクールフェス」を開催いたします。

●つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご来場くださいますようお願い

申し上げます。

敬●具●

（１行空ける）

記

（１行空ける）

１．開 催 日●●令和３年１月３１日（日）

２．会 場●●情教出版会館

３．参 加 費●●無料

４．スケジュール

時●間 出●演 場●所

１３時００分～１３時５０分 有度高演劇部 ホール

１４時０５分～１４時２０分 狐ヶ崎高ダンス部

１Ｆロビー １４時２０分～１４時３５分 有度高ダンス部

１４時３５分～１４時４０分 三保高ダンス部

１５時００分～１５時４０分 桜橋高吹奏楽部 ホール

以●上●

【説明】

均等割り付け

桁、単位を揃える

前と後ろを階段状にする

前と後ろを階段状にする

中央揃え
セルの結合

左揃え、上下中央揃え

均等割り付け

中央揃え

文字の網掛け

揃える

表の右端は

以上より左

表の左端は箇条書

きの先頭の文字の

スと揃えるか右

インデント

２字

外枠は太罫線、

１行下は二重線